Emertimi dhe Forma ligjore "Nema Global Albania Group" - sha

NIPT -i L01922004V

Adresa e Selise Rr. "Kavajés" P. "Baja Bad", K.10
Tirane

Data e krijimit 14/07/2010

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Import Export mallra te ndryshem

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2012

Pasqyra Financiare jane individuale individuale
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2012
Deri 31/12/2012

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 20/02/2013




Pasqyrat Financiare te Vitit 201

Nema Global - sha

N AKTIVET Shenime | ass | Paransiness ]
I AKTIVET AFATSHKURTRA 4,744,048 4,042,821
1 [Aktivet monetare 118,647 142,347
> |Banka 40,206 125,104
> |Arka 78,441 17,243
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,625,401 3,900,474
> |Kliente per mallra,produkte e sherbime 0 0
> |Debitore,Kreditore te tjere 4,510,000 3,900,000
> | Tatim mbi fitimin 0 0
> |Tvsh 115,401 474
> |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
4 |Inventari 0 0
> |Lendete para
> |Inventari Imet
> |Prodhim ne proces
> |Produkte te gatshme
> |Mallra per rishitje
> |Parapagesa per furnizime
>
5 |Aktive biologjike afatshkurtra
6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> |Shpenzime te periudhave te ardhshme
> |Huadhenie afatshkurter
I AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 |Investimet financiare afatgjata
2 |Aktive afatgjata materiale
> |Toka
> |Ndertesa
> |Makineri dhe paisfe
> |Aktive fjera afat gjata materiale 0 0
3 |Ativet biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jo materiale
5 |Kapitali aksioner i pa paguar
6 |Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 4,744,048 4,042,821




Pasqyrat Financiare te Vitit 201 Nema Global - sha

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | __Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 4,398,574 3,528,094
Derivativet
2 |Huamarjet
> |Overdraftet bankare =
> |Huamarrje afat shkuatra
3 |Huat dhe parapagimet 4,398,574 3,528,094
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve 2,076,238 1,205,758
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in 8,060 8,060

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Viviviviv|Vv]Vv]V

Dividente per tu paguar

> |Debitore dhe Kreditore te tjiere 2,314,276 2,314,276

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 |Provizionet afatshkurtra

] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 |Huat afatgjata
> |Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> |Bono te konvertueshme
2 |Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 |Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 4,398,574 3,528,094

m KAPITALI 345,474 514,727

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar 3,500,000 2,000,000
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara -1,485,273 -565,360
Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,669,253 -919,913
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+l) 4,744,048 4,042,821
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012 Nema Global - sha
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes -967,200 -915,200
Pagat e personelit -967,200 -915,200
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera -702,053 -4,713
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -1,669,253 -919,913
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -1,669,253 -919,913
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 |Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgyd

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) -1,669,253 -919,913
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) -1,669,2563 -919,913
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

ADMINISTRATORI EKONOMISTI
Edlir VRAPI Sami VRAPI
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte Nema Global 2012

Nr.

Emertimi

FEeTIaurd
raportuese

. rernuaartd
paraardhese

A

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

2,044,750

1,182,868

Fitimi para tatimit

- 1,669,253

919,913

Rregullime per:

# Amortizimi

# Humbjet nga kembimet valutore

# Te ardhura nga investimet

# Shpenzimet per investime

Rritja / reniae ne tepricen e kerkesave te
arketueshme nga akdiviteti si dhe te kerkesave te
tjera te arketueshme

- 1,245,977

3,379,424

Rritje / renie ne tepricen e inventarit

I3 N

Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve per tu pag.
nga aktivi

870,480

3,116,469

M M te perfituara nga aktiviteti

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

M M Neto nga aktiviteti i shfrytezimit

W |o|lw|~Nlom

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e
arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Devidentet e arketuar

MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

O (ol |lw|in]| =

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

1,600,000

1,318,950

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

1,500,000

1,318,950

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Devidente te paguar

|l [W|N| -~

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

o

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare

- 23,700

136,082

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

142,347

6,265

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

118,647

142,347

ADMINISTRATORI
Edlir VRAPI
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Shoqeria Nema Global - sha

NIPTI: L0192204V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

- ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa | Pakesime 31/12/2012
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0
4 Miete transporti 0 0 0
5 kompjulerike 0 0 0 0
TOTAL! 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2012
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa | Pakesime 31/12/2012
1 Toka 0 0 0
2 Nderime 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 Miete transporti 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0
TOTALI 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shiesa | Pakesime 311212012
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 Mijete transporli 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0
TOTALI 0 0 0
EKONOMISTI Administratori
Sami VRAPI Edlir Vrapi




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2012 NEMA GLOBAL - SHA

Nje pasqgyre e pakonsoliduar

Nr

Emertimi

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione
thesari

Rezerva
stat. ligjore

Fitimi
pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

0

0

0

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

-1,485,273

-1,485,273

Devidentet e paguar

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi i aksioneve

2,000,000

2,000,000

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

-1,485,273

-1,485,273

Fitimi neto per periudhen kontabel

-1,669,253

-1,669,253

Devidentet e paguar

Emetimi | kapitalit aksioner

1,500,000

1,600,000

Aksione te thesarit te riblera

m

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

3,500,000

-3,154,526

345,474

ADMINISTRATORI
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Pasqyrat Financiare

Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet viti 2012

te Vitit 2012 Nema Global -

sha

Gjendjet dhe levizjet

Toka

Ndertesa

Makineri dhe
paisje

Aktivet te tjera
afatgjata materiale

Totali

Kosto e AAM-ve me 01.01.2010
Shtesat

M_um‘_»m.‘m_amﬁ

‘Kosto e AAM-ve 31.12.2011

_Amortizimi AAM-ve 01.01.2010

Amortizimi ushtrimit .
“Amortizimi per daljet e AAM-ve

‘Amortizimi i AAM-ve 31.12.2011
‘Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2010
.Wm_.;mmmﬁ

A_umxmm_amﬂ
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2011

A<_m._.m neto e AAM-ve 01.01.2010

Vlera nelo e AAM-ve 31.12.2011

o

o O O O

EKONOMISTI

Sami VRAPI




Shoqeria Nema Global - sha
NIPTI: L0192204V
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodj Viti 2012 | Viti 2011

TE ARDHURAT Llogarise Stafistikor

1 Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 0 0
701/702/70
a) Te ardhura nga shitja e Produkdit te vet 3 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) [Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te fjeret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shiesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per
4  |kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 TE tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) |Totaliite ardhurave I= (1+2+4/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0
Shenim: Shogeria nuk ka filluar aktivitetin ekonomik.
Administratori EKONOMISTI
P:LBAN&;
Edlir Vrapi O"?o Sami VRAPI
NIPT:L01922004y
Qﬂhe -Alba&e




Shoqgeria Nema Global - sha
NIPTI: LO192204V

Edlil:ﬂ)lrapi

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numiri i Kodi "
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | Viti2012 | Viti 2011
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale (é tjera 601+602 12101
b) Ndryshimel e gjéndjeve {& Malerialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve (& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 967.2 915.2
a- | Pagat e personelit 641 12201 967.2 915.2
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4  |Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+f+g+h+itj+k++m) 61 12400 608.3 4.7
a) |Sherbimel nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajlje dhe riparime 615 12404
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim siudime 617 12406
g) |Sherbime t& tjera 618 12407 89.7
h) |Shpenzime per koncesione, palenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j} |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime poslare dhe telekomunikacicni 626 12411 490.6 2.4
1} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 28.0 23
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 93.7
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 93.7
d) |Taksa e regjistrimit dhe {alime le tiera 635+638 12504
1) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 1,669.2 919.9
Informaté: Viti 2011 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseleve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseleve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori EKONOMISTI



SHOQERIA: NEMA GLOBAL - SHA
NIPTI: L01922004V

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2012

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Shuma gjithsej: 0.00
ADMINISTRATORI EKONOMISTI
Edlir VRAPI Samif\VRAPI
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Shogeria: "Nema Global Albania Group" sha
SHENIMET SPJEGUESE

Informacion i pergjithshem
Shogeria "Nema Global Albania Group" - sha u themelua ne date 14/07/2010
dhe u regjistrua prane Qendres Kombetare te Regjistrimit ne date 22.07.2010, me seli ne rrugen e Kavajes.

Veprimtaria kryesore ¢ "Nema Global Albania Group" - sha eshte ne fushen e tregetise dhe import eksport

te mlirave te ndryshme industriale, ushgimore etj.

Kapitali themeltar i shogerise eshte 3,500,000 (tre milione e peseqind mije leke), i ndare ne kuota aksionesh me vlere
nga 1,000 leke per seicilin aksion,

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standartin Kombetar te Kontabilitetit nr. 2

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne leke, ¢ cila eshte monedhe funksionale per shogerine.

Inventare vjetore nuk ka sepse shoqeria akoma nuk ka filluar aktivitetin e saj ekonomik.
Sipas struktures se sugjeruar ne SKK2, pika 49 vijojne me poshte shenimet shpjeguese te pasqyrave
financiare te shogerise "Nema global Albania Group"- sha per vitin ushtrimor qe mbyllet me 31 dhjetor 2012

(a) Pasqyrat financiare te bashkengjitura te shoqerise "Nema Global Albania Group"- sha me NIPT
101922004V per vitin ushtrimnor 2012 jane pergatitur ne perputhje me kuadrin kontabel te pershkruar ne
Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Keto standarte te cilat jane hartuar ne perputhje me Standartet
Nderkombetare te Kontabilitetit dhe Raportimit Financiar. Ato jane miratuar nga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit te Shqiperise, ne vitin 2006 dhe jane te detyrueshme per tu zbatuar nga data 1 janar 2008.
(b) Politikat kontabel kryesore ge jane perdorur per te pergatitur keto pasqyra financiare jane:

1. Per vlerat monetare ne arke dhe banke eshte perdorur metoda e kostos korrente. Per vlerat monetare
ne monedhe te huaj (kryesisht Euro), eshte perdorur kursi i kembimit te Bankes se Shqiperise.

2. Per te vleresuar llogarite e arketueshme do te aplikohej metoda e kostos historike, por nuk ka gene
e nevojshme sepse shogeria akoma nuk ka filluar aktivitetin ekonomik, gjithashtu edhe provizione per
kliente nuk kemi perllogaritur per te njejten aresye.

3. Edhe per inventaret (afatshkurtra dhe afatgjata) vlen shpjegimi i dhene ne paragrafin e mesiperm.
4. Per furnitoret eshte perdorur metoda e kostos historike. Furnitore ne monedhe te huaj nuk kemi patur.

( ¢ ) Informacione shtese mbi zera materiale te pasqyrave financiare sipas numrave reference ge mund te
gjenden ne keto pasqyra:
Per Bilancin Kontabel

A. Ne aktivin e bilancit:

1. Zerii 3 " Aktive te tjera financiare afatshkurtra " ne aktivin e bilancit ne vleren 4,625,401 leke, jane detyrime te
shogerise "Alb International New Dimensions” sha per 2,000,000 leke; Sky Master Projekt Holding sha,
per shumen 1,810,000 leke dhe z. Sami Vrapi per 700 mije leke si dhe tvsh per shumen 115,401 leke.

B. Ne pasivin e bilancit;
3. Zeri 3 "Huate dhe parapagimet"”, ne pasivin e bilancit, shuma prej 4,398,574 leke, perbehet nga pagat

e punonjesve per shumen 2,076,238 leke, detyrime te shogerise ndaj ortakeve per vleren 2,314,276 leke dhe

8,060 leke jane detyrimet e muajit dhjetor per TAP.

Sig. shogerore nuk ka sepse administratori eshte nepunes i vetem ne listepagese dhe eshte siguruar te shoqeria Sky Master
Projekt Holding sha me NIPT L01622016M.
4. Ne zerin 10 "Fitim-Humbje e vitit financiar” shuma 1,669,253 perfageson shpenzimet per pagat, shpenzime postare dhe
disa sherbime te domosdoshme ne kuader te pergatitjes se shogerise per investime.

Per Pasqyren e Te adhrurave dhe Shpenzimeve
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte ndertuar me metoden e shpenzimeve sipas natyres.
Sqarime te detajuara ne lidhje me zerat e kesaj pasqyre jepen ne vijim:
5. Zeri 5 "Kostoja e punes" ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, per vleren 967,200 leke,perbehet vetem nga
pagat e punonjesve dhe TAP, ndersa si¢ nenvizuam me siper, sig. shoq.nuk jane perllogaritur, pasi listepagesa ka vetem

administratorin, i cili eshte i siguruar me NIPT L0O1622016M.
6. Ne zerin 7 Shpenzime te tjera per 702,053 leke jane; 490,637 leke per shpenzime postare; 93,700 jane taksa bashkie;
27,967 leke jane komisione banke dhe 89,749 jane sherbime te tjera.

rejtimin e Njesise Ekonomike

EKONOMISTI

ADMINISTRATORI
i Sami Vrapij

Edlir Vr
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Shoqeria Nema Global Albania Group - sha
NIPTI: L01922004V

DEKLARATE

Ne emer te shogerise tregtare "Nema Global Albania Group” sha, me NIPT: L01922004V, me adrese selie
ne rrugen e "Kavajes”, P. "Baja Bad", k. 10, Tirane, une, Edlir Vrapi, perfagesues ligjore i shogerise,

deklaroj sa me poshte:
Aksionere te shogerise tregtare "Nema Global Albania Group" sha jane:

1. Ajdin Sejdiu zoteron 100 % te kuotave te shogerise.

Shogeria ka hartuar pasgyrat financiare per vitin ushtrimor 2012, te cilal jane hartuar konform
standarteve kombetare dhe nderkombetare te kontabilitetit, te ligjit Nr. 8438, date 28/12/1998,
i ndryshuar, te udhezimit te Ministrit te Financave Nr. 5, date 30/01/2006 si dhe te ligjit

Nr. 9228, date 19/05/2004, i ndryshuar.

Pasgyrat financiare jane hartuar nga Sami Vrapi, ekonomist i punesuar prane shogerise.

Eksperte kontabel eshte perzgjedhur znj. Hazbie Leka.

Per shogerine "Nema Global Albania Group" sha

Edlir Vrapi_

*
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

10020 FISONS]

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: L01922004V30I01N

£

|

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

VAR AT

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

L01922004V30I01N
NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruga e Kavaiés,ish parkuiau TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 3013-03-07

Né& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

(" Leké
" Xhirim
(" Cek
(" Té tjera

283 (B

Datxw Nénshkrimi i népunésit t& bankés




SHOQERIA “NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP™ - SHA

Adresa: Rruga “Kavajés”, Pll. “Baja Bad”, K. 10, Tirané

Nr. 20/ /2, Prot. Tirané, mé 16/07/2013

Drejtuar: Drejtorisé Rajonale té Tatimeve Tirané

Qendrés Kombétare té Regjistrimit, Tirané

Lénda: Deklarojmé listén e ploté té aksioneréve dhe aksionet nominative t€ shogérisé

Referuar nenit 43, pika 4 e Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit”, Shoqéria Tregtare “Nema Global Albania Group™ - sha, me NIPT L01922004V,
me adresé selie né rrugén e Kavajés, Pll. “Baja Bad” k. 10, Tiran€, deklarojmé listén e ploté t&
aksioneréve té regjistruar me té gjitha té dhénat e identifikimit pér aksionet nominative, si dhe
numrin e pérgjithshém té t€ gjitha aksioneve t€ saj, té cilat jané sa vijon:

Né shogériné “Nema Global Albania Group” - sha, pér vitin 2012 aksioner t& saj jané:

I
1. Aksioner i vetém i shogérisé me 100 % té aksioneve né zotérim éshté Z. Ajdin Sejdiu;
2. Numri i aksioneve gé zotéron Z. Ajdin Sejdiu &shté 3,500 (trimij€ e peséqind) aksione;
3.
4
S

Numri i pérgjithshém i aksioneve té shogérisé éshté 3,500 (trimij€ e peséqind) aksione;

. Vlera nominale pér ¢do aksion éshté 1,000.00 (njémij€) leké;
. Vlera e pérgjithshme e aksioneve té shoqérisé éshté 3,500,000.00 (trimilion e peséqind

mijé ) leké.

Pér shogériné “Nema Global Albania Group” - sha




“NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP” - SHA

Adresa: Rruga Kavajés, Pll. Baja Bad, K. 10, Tirana, Albania

VYVENDIM

Nr. 16 daté 05/02/2013

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
“NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP” - SHA

Sot me datén 05/02/2013, n€ ambientet e Shoqéris€ me adresé rruga e Kavajés, pallati Baja Bad,
kati 10, prané€ ishparkut t€ autobuzave, u mbajt mbledhja e Asambles€ sé Pérgjithshme e
Shogérisé “Nema Global Albania Group” sha.

Asambleja éshté thirrur nga administratori 1 shoqerisé z. Edlir Vrapi, né pajtim me nenin 14, pika
5 e Statutit t&€ Shoqgérisé, me rend dite:

1. Shqyrtimi i aktivitetit ekonomik i Shogérisé€ “Nema Global Albania Group” sha;
2. Té ndryshme.

Proges verbali i mbledhjes sé Asamblesé s& Pérgjithshme t€ Shoqérisé mbahet nga znj. Adanela
Aliaj, né pajtim me nenin 18 té Statutit t€ Shoqérisé.

Né mbledhje marrin pjesé Z. Ajdin Sejdiu, ortak i vetém 1 shoqéris€ me 100 % t€ aksioneve té
saj, z. Edlir Vrapi administrator i shoqérisé si dhe znj. Adanela Aliaj mbajtése e protokollit, té
njoftuar rregullisht pér rendin e dités, né pajtim me nenin 14, pika 6 e Statutit té Shoqérisé.

Administratori i Shoqéris€ z. Edlir Vrapi, 1 paraqgitet Asamblesé sé¢ Pérgjithshme njé raport té
hollésishém mbi aktivitetin ekonomik e tregtar t€ Shoqérisé€ “Nema Global Albania Group™ sha.

Nisur nga ecuria jo e kénaqshme ndér vite e veprimtaris€ tregtare té shoqérisé “Nema Global
Albania Group” sha, administratori i shoqéris€é, 1 kérkon Asambles€ s€ Pérgjithshme té
ndérmerret njé vendim pérfundimtar mbi veprimtariné ose jo tregtare t& shoqérisé.

Sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé, pasi analizon raportin e paragitur nga
administratori 1 saj, duke marré né€ konsideraté edhe shumé arésye t€ tjera objektive, né
konsultim edhe me anétarét e Késhillit Drejtues té shogérisé “Nema Global Albania Group” sha,

VENDOSI:

1. Mbylljen pérfundimisht té aktivitetit t& shoqérisé té shoqéris€é “Nema Global Albania
Group” sha.
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2. Té emrojé znj. Hazbie Leka, Eksperte Kontabél e Autorizuar, me ligense profesionale Nr.

118, date 05.04.2006, pér té kryer progedurat e likujdimit t€ shoqérisé si likujdatore.

Miratimin e rezultatit financiar t€ shogéris€ pér vitin 2012.

4. Rezultati financiar i 3 viteve t€ pérballohet nga shogéria “Nema Global Albania Group”
sha.

(%]

Pér zbatimin e kétyj vendimi, ngarkohet Z. Edlir Vrapi pér kryerjen e veprimeve pér depozitimin
e vendimit prané shoqérise “Nema Global Albania Group” sha, si dhe kryerjen e veprimeve pér
¢’regjistrimin shogérisé prané Qendrés Kombétare t€ Regjistrimit.

Tirané, mé 05/02/2013

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE SHOQERISE

ORTAKU I VETEM ADMINISTRATORI

AJDIN SEJDIU Edlir VRAPI

NIPT L 01622016 M



SNEMA GLOBAL ALBANIA GROUP® - SHA

Adresa Rruga “Kavajés™ Pll “Baja Bad™, K 10, Tirané e-mail: sky.master.holding@gmail.com

Nr. /5,@ Prot. Daté 29/06/2013
VYVENDIM

Nr. (-, daté 29/06/2013

Pér miratimin e Raportit dhe té Bilancit té Likujdimit
té shoqgérisé “Nema Global Albania Group” - sha

Sot me datén 29/06/2013, né ambientet e Shoqérisé “Nema Global Albania Group” - sha, me
adresé rruga “Kavajés”, pallati “Baja Bad”, kati 10, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé
Pérgjithshme t€ Shogérisé.

Asambleja e thirrur pér miratimin e pasqyrave financiare né pajtim me nenin 33/1 té Ligjit nr.
8438, daté 28.12.1998, “Pér Tatimin mbi t& Ardhurat”.

Né mbledhje merr pjesé ortaku 1 vetém shoqérisé, Z. Ajdin Sejdiu.

Né kété mbledhje Znj. Hazbije Leka, likujdatore e eméruar né QKR, 1 paraget Asambles€ sé&
Pérgjithshme té Shoqérisé raportit dhe bilancin e likujdimit t& shogérisé “Nema Global Albania
Group” - sha.

Né pérfundim t€ mbledhjes, ortaku i vetém shoqéris€, Z. Ajdin Sejdiu,

VENDOSI:

1. Miratimin e bilancin e likujdimit t€ Shoqerisé€ “Nema Global Albania Group” - sha.

2. Miratimin e raportit té likujdimit t€ pérgatitur nga likujdatorja e shoqérisé “Nema Global
Albania Group” - sha, Znj. Hazbuije Leka.

Ky vendim té depozitohet prané Drejtorisé Rajonale té Tatimeve Tirané si dhe prané Qendrés
Kombétare té Regjistrimit nga likujdatorja e eméruar e shoqérisé Znj. Hazbije Leka.

ORTAKU I VETEM

AJDIN SEJDIU
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